

Deliberazione <u>F15</u>

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 0 MAR. 2019

OGGETTO: Presa d'atto modifica degli eletti nei componenti del Comitato di Dipartimento

Cardiovascolare di cui alla deliberazione n.410 del 21 febbraio 2018 a causa di

mobilità del precedente titolare.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da **2 1 MAR**, **2019** per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata Dott. Vinicio Atzeni

Su

proposta degli AA.GG.

Premesso

che questa Amministrazione ha indetto, con deliberazione n.2388 del 13 dicembre 2017

le Elezioni dei componenti dei Comitati di Dipartimento;

Vista

la Deliberazione n. 410 del 21 febbraio 2018 con la quale l'Amministrazione ha preso atto

delle risultanze prodotte dalla Commissione Elettorale competente;

Dato Atto

che fra gli eletti, in rappresentanza del Dipartimento Cardiovascolare per il personale

sanitario figurava la dipendente Serru Maria Pina;

Considerato

che la stessa ha ottenuto la mobilità verso altra ASL come da Deliberazione n 2244 del 19 ottobre 2018 con decorrenza 01 gennaio 2019 e che, di conseguenza, è rimasto scoperto il ruolo ricoperto nel Comitato di Dipartimento competente da lei ricoperto, come

da comunicazione del Direttore di Dipartimento Cardiovalscolare NP/2019/2845,

Verificato

che dalle risultanze per il Comitato in questione la prima non eletta risulta la dipendente

Arbi Adriana;

Ritenuto

pertanto di dover provvedere alla presa d'atto in base alle risultanze delle elezioni di cui

alla delibera n.410 del 21 febbraio 2017 nominando la prima non eletta in sostituzione

della precedente nominata;

Con

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

 Di prendere atto che a seguito dell'atto deliberativo per il nulla osta al trasferimento in favore della dipendente Serru Maria Pina, eletta quale rappresentante del comitato di dipartimento Cardiovascolare per il comparto sanitario, la stessa Serru Maria Pina viene sostituita nello stesso ruolo dalla dipendente Arbi Adriana in base alle risultanze di cui alla delibera 410 del 21 febbraio 2017;



 Di trasmettere la presente deliberazione alla Struttura Gestione e Sviluppo Risorse Umane per il seguito di competenza;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Vinicio Atzeni

Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa-Graziella Pintus

II Dir AA CAN R. Mahurah